



Factura
Ref. : R-001370

Fecha de la factura : 20/01/2021
Fecha de vencimiento : 20/01/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100284 - 17.5 PIJAMA VALUK NIÑ@	19%	14.705,8823 5	1	14.705,88
DOC BLUSA DAMA	19%	46.218,4873 9	1	46.218,49
DOC PANTALONETA FUTBOL	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100169 - LEGGIS BAROXI	19%	7.983,19328	4	31.932,77
100154 - LICRA OWEN DAMA LARGA	19%	4.621,84874	1	4.621,85
100841 - 9.5 BLUSA DAMA CREACIONES LISA GANCHO	19%	7.983,19328	6	47.899,16
100325 - TOALLA YAMAICA 60X120	19%	8.403,36134	4	33.613,45
100429 - BUSO LMOK DAMA	19%	22.689,0756 3	2	45.378,15
BUSO ARCOIRIS	19%	15.126,0504 2	3	45.378,15
DOC PANTALONETA FUTBOL JUNIOR	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
100971 - DOC CAMISETA EQUIPOS HOM	19%	42.016,8067 2	1	42.016,81
100970 - DOC BUSO EQUIPOS	19%	43.697,4789 9	1	43.697,48
100215 - 14 DOC LIMPION 30X60 COLORES	19%	11.764,7058 8	1	11.764,71

Total (Base imp).	446.218,49
Total IVA 19%	84.781,51
Total	531.000,00
Pagado	531.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
20/01/2021	531.000,00	Efectivo	R-001370